
Titul filmu

Když má svátek Dominika

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Hudební anekdota o tom, jak vyměnit bratříčka za kocoura. Honzík vymění svého čtyřletého bratříčka Míšu za
kocoura Kajetána. Kocour je ale kradený. Děvčátko, které kocoura vymění, se jmenuje Dominika a má ke všemu

svátek. Protože rodiče Honzíka a Míši pochopitelně chtějí svého malého synka zpátky a protože Honzík vůbec netuší,
kde Dominika bydlí, vydají se ji hledat...

Technické informace a kredity

Původní název: Když má svátek Dominika
Anglický název:
Rok: 1967
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 59 min
Dostupnost:

Žánr: Rodinný
Režie: Valášek st. Jan
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Beranová Dáša, Kopecký Miloš, Menšík Vladimír,
Pospíšil Michal, Slunéčková Karolína, Uhlířová Simona,

Valášek ml. Jan

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


